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1Page
FIN DES TRAVAUX LE 21-MAR-2024
CHANTIER-IMPUTATION GC01 012308251 57
INSTALLATION : IMMEUBLE LILLY

LILLY FRANCE SAS
2 R DU COLONEL LILLY 67640 FEGERSHEIM
ZONE INDUSTRIELLE

Commande réf : CDE N° ZB-701674 du 05/12/2023

Selon offre n° SB/18051-181023-OXR/B du 29-11-2023
Concerne : A d j o n c t i o n vidéoprotection Quai B209

1 Switch POE sur rail DIN
1 Alimentation 230V-48V sur rail DIN
2 Licence pour Camera Milestone XProtect Corporate
2 Licence Camera CARE 2 ans Xprotect Corporate
1 Caméra Hanhwa IP XND-C8083RV
1 Caméra Hanhwa IP XNO-C8083R
5 Cordons de brassage Cat 6 long lm
3 Prestation d'installation & configuration sur site

278.12
73.90

329.00
118.00

1038.46
1107.14

2.13
384.00

278.12
73.90

658.00
236.00

1038.46
1107.14

10.65
1152.00

2 Convertisseur Fibre
2 Module mini GBIC 1000Base-SX
2 J a r r e t i è r e FO double multimode long lm
4 Cordon de brassage Ethernet cat 6 long lm
1 Switch POE rackable
1 I n j e c t e u r POE 60W

131.44
46.80
49.60
31.52

1054.05
157.45

65.72
23.40
24.80
7.88

1054.05
157.45

LC multi-mode 550 m

MONTANT TOTAL H.T.
T.V.A.
TOTAL T.T.C
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TALON A JOINDRE
À VOTRE AVIS DEPAIEMENT
RÉFÉRENCE À RAPPELER

DANSTOUTES LES CORRESPONDANCES

QUONEX ALSATEL REDUCIO

1
S

03.88.76.22.00
POUR LE COMPTE DE LILLY FRANCE
5 R DU TALUS67810 HOLTZHEIM
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1 Prestation d'installation & configuration sur site
+ Soudure FO au deux extrémités & recette lien FO

768.00768.00

Passé le délai d'exigibilité de la facture, les intérêts moratoires seront dus au taux appliqué par la BCE à son

opération de refinancement la plus récente m a j o r é de 10 points de pourcentage sans aucun rappel préalable (L441-6 C . C o m . ) .

En sus des intérêts moratoires, une indemnité forfaitaire de 4 0 E u r pour frais de recouvrement est due par tout

p r o f e s s i o n n e l ,sans p r é j u d i c e de l'application sur j u s t i f i c a t i o n , d'une indemnisation complémentaire si les frais

de recouvrement exposés sont supérieurs à 4 0 E u r Art. L441-6 C . C o m . ) .

MONTANT TOTAL H.T.
T.V.A. 2 0 . 0 0  %

TOTAL T.T.C euros

. 6 7 9 3 . 1 3
1358.63
8151.76

Echéance : 22-AVR-2024 Net sans escompte.

TVA / LIVRAISONS
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